



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Włosi zachwyceni Mławą

Publikowane od

22.09.2011 00:00:00

Publikowane do

22.10.2011 00:00:00



Burmistrz Moscufo, władze miasta i wszyscy uczestnicy wyprawy do Polski pragną podziękować z całego serca przyjaciołom z Mławy za dni, które

spędziliśmy razem - napisali na swym profilu mieszkańcy miasta Moscufo.

Na konferencji prasowej, zorganizowanej 15 września w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej przy ul. Warszawskiej w Mławie, goście z Włoch nie kryli miłego zaskoczenia. – Jadąc do Polski, kraju na północy Europy myślałem, że spotkam ludzi chłodnych, zdystansowanych. W rzeczywistości spotkałem prawdziwych przyjaciół – powiedział Luciano Ferri, dyrygent orkiestry z Moscufo.

Pobyt Włochów w Polsce był bardzo intensywny. Już pierwszego dnia, po zwiedzeniu Mławy i zakładów produkcyjnych w dzielnicy przemysłowej, goście wzięli udział w polsko-włoskich panelach dyskusyjnych przygotowanych dla pięciu grup tematycznych: kultura, sport i turystyka, edukacja, młodzież i kwestie społeczne oraz przedsiębiorczość i współpraca biznesowa

Burmistrz Miasta Mława, we współpracy z Państwową Szkołą Muzyczną I i II stopnia oraz Miejskim Domem Kultury zorganizował otwarty koncert, na który zaproszeni byli wszyscy mieszkańcy Mławy. Włosi odwdzięczyli się mini koncertem podczas niedzielnej Mszy św. w kościele p.w. Ducha Świętego w parafii Matki Bożej Królowej Polski. W czasie swej pierwszej w Polsce wizyty odwiedzili także Warszawę i Toruń. Chwalili polską kuchnię i gościnność, byli nam wdzięczni za gorące powitanie i dowody sympatii od wszystkich mieszkańców. – Projekt w którym uczestniczymy nie da się zmierzyć kilometrami nowych dróg i liczbą nowych domów. Choć zadania inwestycyjne miasta są ważne i nikt tego nie kwestionuje, my – burmistrzowie Mławy i Moscufo jednomyślnie uważamy, że warto przede wszystkim inwestować w ludzi.

To ludzie tworzą miasta i ich atmosferę, dzięki zaangażowanym, otwartym na innych ludzi i na współdziałanie mieszkańcom wszystko zaczyna kwitnąć – w czasie konferencji prasowej stwierdzili Sławomir Kowalewski oraz Alberico Ambrosini .

Burmistrzowie obu miast chcą kontynuować współpracę miast i rozszerzać na inne płaszczyzny. – Zachęcam mieszkańców, aby wychodzili z inicjatywami, szukali partnerów biznesowych wśród mieszkańców partnerskiego Moscufo. Wierzę, że lokalność ma olbrzymi potencjał, a rozpoczęta między naszymi miastami współpraca jest szansą dla wszystkich przedsiębiorczych obywateli – proponuje burmistrz Mławy.

mg



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/wlosi-zachwyceni-mlawa>